
Zawody: KJ Open piątek
Miejsce: ProPsy Agility Team

Data: 13-05-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 nr.1  ( A2 S )
Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
184

92.00
3.41

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 Patrycja Więckowska Adorable Cookie Locomotor 39.69 0 0 0 0.00 0.00 4.64 1 DOSK


